




































c

Gommunauté
de communes

ARRETE RH.2024.646

PORTANT TABLEAU D'AVANCEMENT DE GRADE
D'AGENT DE MAITRISE PRINCIPAL

Le Président de la Communauté de Communes Terre de Camargue
Vu le code général des collectivités territoriales,
Vu le code général de la Fonction Publique Territoriale,
Vu le décret n" 88-547 du 6 mai 1988 portant statut particulier du cadre d'emplois des Agents
de maîtrise territoriaux.
Vu la situation des fonctionnaires territoriaux de la collectivité ;

Vu la délibération n' 2007-11-14-01 en date du 1411112007 portant détermination des ratios
promus/promouvables
Vu I'arrêté n" RH-2021-313 portantétablissementdes Lignes Directrices de Gestion en date
du 2910412021 ;

ARRETE

Article I : Pour l'année 2024, le tableau d'avancement au grade d'Agent de maîtrise
principal est fixé comme suit :

C.AMARGUE

NOM - Prénom Grade-Echelon- Promouvable à partir de

CONSTANT Cédric Agent de maîtrise principal
6è'u échelon 01t12t2024

DIOT Bruno
Agent de maîtrise principal
6è'" échelon 01112t2024

DOMANICO Marie-Hélène
Agent de maîtrise principal
5è'" échelon 01112t2024

FILIPE MOURA Céline
Agent de maîtrise principal
5è'" échelon 0111212024

INARD Christophe
Agent de maîtrise principal
5è'" échelon 01112t2024

JOVER Ascension
Agent de maîtrise principal
8è'" échelon 01t12t2024

LARMET Michel
Agent de maîtrise principal
8è'" échelon 0111212024

MARTINEZ Christophe
Agent de maîtrise principal
5è'" échelon 01112t2024

MOULIN Vincent
Agent de maîtrise principal
8è'" échelon 01t12t2024

RODRIGUEZ Didier
Agent de maîtrise principal
5èt" échelon 01t12t2024



o";mmunauté
e communes

TINELLI Céline
Agent de maîtrise principal
6è'" échelon 01t| 212024

Article 2 : Le présent tableau sera communiqué au centre de gestion, afin que celui-ci en
assure la publicité.

Article 3 : Le présent arrêté pourra être contesté devant le tribunal administratif dans les
deux mois suivant la mise en æuvre des mesures de publicité du tableau d'avancement.

Fait à Aigues -Mortes le: 121Q812024 Le Président

Docteur Robert CRAUSTE
Acte affiché le 0 2 0cr. 202{

r'

.l

C AMARG U Ë



I

munauté
GOmmunes

ARRETE RH.2024.649

PORTANT TABLEAU D'AVANCEMENT DE GRADE D'ADJOINT ADMINISTRATIF
PRINCIPAL DE 1è'" CLASSE

Le Président de la Communauté de Communes Terre de Camargue
Vu le Code Général des Collectivités Locales,
Vu le Code Général de la fonction publique territoriale,
Vu le décret n"2006-1690 du 22 décembre 2006 portant statut particulier du cadre d'emplois
des adjoints administratifs territoriaux.
Vu l'arrêté n' RH-2021-313 portant établissement des Lignes Directrices de Gestion en date
du 291O412021

ARRETE

Article 1 : Pour l'année 2024, le tableau d'avancement au grade d'Adjoint Administratif
Principal de 1ère classe est fixé comme suit :

Article 2 : Le présent tableau sera communiqué au centre de gestion, afin que celui-ci en
assure la publicité.

Article 3 : Le présent arrêté pourra être contesté devant le tribunal administratif dans les
deux mois suivant la mise en æuvre des mesures de publicité du tableau d'avancement.

Fait à Aigues-Mortes le :1210812024

Acte affiché le : 0 2 00T, 202t

Le Président

CAMARGU Ë

NOM - Prénom Grade-Echelon- Promouvable à partir de

LURMIN Patricia
Adjoint administratif
principal 6s 1ère classe
7è'" échelon

0111212024

ROUS Carine
Adjoint administratif
principal de 1ère classe
6è'" échelon

01112t2024

SPALMA Delphine
Adjoint administratif
principal de 1ère classe
Sème échelon

01t12t2024

VESSE Estelle
Adjoint administratif
principal de 1ère classe
5è'" échelon

01t12t2024

Docteur CRAUSTE



ô

C AMARGUE

ffiffi,G
'sfrà+'

ommunauté
de communes

ARRETE RH.2024.650

PORTANT TABLEAU D'AVANCEMENT DE GRADE D'ADJOINT ADMINISTRATIF
PRINCIPAL DE 2ème CLASSE

Le Président de la Communauté de Communes Terre de Camargue
Vu le Code Général des Collectivités Locales,
Vu le Code Général de la fonction publique territoriale,
Vu le décret n"2006-1690 du 22 décembre 2006 portant statut particulier du cadre d'emplois
des adjoints administratifs territoriaux.
Vu l'arrêté n" RH-2021-313 portant établissement des Lignes Directrices de Gestion en date
du 2910412021

ARRETE

Article 1 : Pour l'année 2024, le tableau d'avancement au grade d'Adjoint Administratif
Principal de 2ème classe est fixé comme suit :

Article 2 : Le présent tableau sera communiqué au centre de gestion, afin que celui-ci en
assure la publicité.

Article 3 : Le présent arrêté pourra être contesté devant le tribunal administratif dans les
deux mois suivant la mise en æuvre des mesures de publicité du tableau d'avancement.

Fait à Aigues-Mortes le :1210812Q24

Acte affiché le : 0 2 0eT. 2021-

Le Président

Docteur Robert CRAUSTE

NOM - Prénom Grade-Echelon- Promouvable à partir de

BONAL Laura
Adjoint administratif
principal de 2ème classe
5è'" échelon

01t12t2024



I
!

GommunautéI de communes

ARRETE RH.2024.648

PORTANT TABLEAU D'AVANCEMENT DE GRADE D'ADJOINT TECHNIqUE
PRtNCtPAl 9g 1ère CLASSE

Le Président de la Communauté de Communes Terre de Camargue
Vu le code général des collectivités territoriales,
Vu le code général de la Fonction Publique Territoriale,
Vu le décret n'2006-1691 du 22 décembre 2006 portant statut particulier du cadre d'emplois
des adjoints technique territoriaux.
Vu la situation des fonctionnaires territoriaux de la collectivité ;

Vu la délibération n" 2007-11-14-01 en date du 1411112007 portant détermination des ratios
promus/promouvables
Vu I'arrêté n' RH-2021-313 portant établissement des Lignes Directrices de Gestion en date
du 2910412021 ;

ARRETE

Article 1 : Pour l'année 2024, le tableau d'avancement au grade d'Adjoint Technique
Principal de 1ère classe est fixé comme suit :

CAMARGUE

NOM - Prénom Grade-Echelon Promouvable à partir de

BANCION Christelle
Adjoint technique principal
de 1ère classe
6è'" échelon

01t12t2024

BECHARD Sandrine
Adjoint technique principal
de 1ère classe
6è'" échelon

0111212024

BERNARD Lurdes
Adjoint technique principal
de 1ère classe
6è'u échelon

01t12t2024

BRUEL Sylvie
Adjoint technique principal
de 1ère classe
6è'" échelon

01112t2024

CARON Chrystelle
Adjoint techniq ue principal
de 1ère classe
7è'" échelon

01t12t2024

CONSTANT Mireille
Adjoint technique principal
de 1ère classe
6è'" échelon

0111212024

GAUTH I ER-DAUMAS Joëlle
Adjoint techniq ue principal
de 1ère classe
6è'" échelon

0111212024

GONY Christelle
Adjoint technique principal
69 1ère classe
7è'" échelon

01t12t2024

GUIRAUD Hélène
Adjoint technique principal
de 1ère classe
7è'" échelon

0111212024



.a

'' Gommunauté
" de eommunes

CAi/IARGU E

LAMAZERE Sébastien
Adjoint technique principal
de 1ère classe
6è'" échelon

0111212024

LO PINTO Cosima
Adjoint technique principal
de 1ère classe
5è'" échelon

01112t2024

PICILLO Sandrine
Adjoint technique principal
de 1ère classe
4è'" échelon

01t12t2024

SAHUQUET Sandrine
Adjoint technique principal
de 1ère classe
7è'" échelon

01t12t2024

SAN NICOLAS Thony
Adjoint technique principal
de 1ère classe
6è'" échelon

0111212024

ZANARINI Jérôme
Adjoint technique principal
de 1ère classe
6è'" échelon

0111212024

KRENINGER Christine
Adjoint technique principal
de 1ère classe
6è'" échelon

01t12t2024

Article 2 : Le présent tableau sera communiqué au centre de gestion, afin que celui-ci en
assure la publicité.

Article 3 : Le présent arrêté pourra être contesté devant le tribunal administratif dans les
deux mois suivant la mise en æuvre des mesures de publicité du tableau d'avancement.

Fait à Aigues-Mortes le :1210812024

Acte affiché le : 0 Z gCT. 20?|,

Le Président

r Robert CRAUSTE

r Président
d n

iden t,
rent MARTIN EZ



CAMARGUE

t
a

Gommunautéi ,.'. l, ,'i- ,r.- '- de GOmmunes

ARRETE RH.2O24.647

PORTANT TABLEAU D'AVANCEMENT DE GRADE
D,ADJOINT DU PATRIMOINE PRINCTPAL 1è'" CLASSE

Le Président de la Communauté de Communes Terre de Camargue

Vu le code général des collectivités territoriales,

Vu le code général de la Fonction Publique,

Vu le décret n" 2006-1692 du 22 décembre 2006 portant statut particulier du cadre d'emplois
des Adjoints territoriaux du patrimoine.

Vu I'arrêté n'RH-2021-313 portantétablissementdes Lignes Directrices de Gestion en date
du 2910412021

ARRETE

Articfe I : Pour l'année 2024, le tableau d'avancement au grade d'Adjoint du patrimoine
principal 1è'" classe est fixé comme suit :

Article 2 : Le présent tableau sera communiqué au centre de gestion, afin que celui-ci en
assure la publicité.

Article 3 : Le présent arrêté pourra être contesté devant le tribunal administratif dans les

deux mois suivant la mise en æuvre des mesures de publicité du tableau d'avancement.

Fait à Aigues-Mortes le .1210812024 Le Président

Docteur Robert CRAUSTE

le Président,
ar dé ation
Vica -

lég
Pré sident,

NOM - Prénom Grade-Echelon- Promouvable à partir de

1 - MARTIN Danièle
Adjoint du patrimoine
principal 1è'" classe
7è'" échelon

01112t2024

2 - RAVEL Audrey
Adjoint du patrimoine
principal 1è'" classe
7è'" échelon

01l1 212024

Acte affiché le : 0 2 0CT. 202[

rent lylARI-INEZ



t

C AMARG U E

Gommunauté
de communes

ARRETE RH.2O24-737

PORTANT TABLEAU D'AVANCEMENT DE GRADE D'ADJOINT TECHNIQUT
PRINCIPAL DE 1è'" CLASSE

Le Président de la Communauté de Communes Terre de Camargue
Vu le code général des collectivités territoriales,
Vu le code général de la Fonction Publique Territoriale,
Vu le décret n'2006-1691 du 22 dêcembre 2006 portant statut particulier du cadre d'emplois
des adjoints technique territoriaux.
Vu la situation des fonctionnaires territoriaux de la collectivité ;

Vu la délibération n" 2Q07-11-14-01 en date du 1411112007 portant détermination des ratios
promus/promouvables
Vu l'arrêté n' RH-2021-313 portant établissement des Lignes Directrices de Gestion en date
du 2910412021 ;

ARRETE

Articfe 1 : Pour I'année 2024, le tableau d'avancement au grade d'Adjoint Technique
Principal de 2ème classe est fixé comme suit :

Article 2 : Le présent tableau sera communiqué au centre de gestion, afin que celui-ci en
assure la publicité.

Article 3 : Le présent arrêté pourra être contesté devant le tribunal administratif dans les
deux mois suivant la mise en æuvre des mesures de publicité du tableau d'avancement.

Fait à Aigues-Mortes le : 1210812024

Acte affiché le : 0 2 00T. ?021

Le Président

r Robert CRAUSTE

NOM - Prénom Grade-Echelon Promouvable à partir de

FAGES Laurent
Adjoint technique principal
de 2ème classe
8è'" échelon

01t12t2024




